
 
 
 
 
 
 
 

Číslo smlouvy Kupujícího: 002638/2019/00 
Číslo smlouvy Prodávajícího: ………. 

   

 

RÁMCOVÁ DOHODA  

O DODÁVKÁCH TONERŮ PRO REKTORÁT A DALŠÍ VYBRANÉ 
SOUČÁSTI VUT 2019 

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek 
tyto smluvní strany 

 

KUPUJÍCÍ 

Název: Vysoké učení technické v Brně  
Sídlo: Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
Zástupce: doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL. M., kvestor 
IČO: 002 16 305 
DIČ: CZ 00216305      
Kontaktní osoba Kupujícího: Mgr. Petr Jelínek, mail: jelinek@ro.vutbr.cz, Tel.: +420 54114 
5374, Mobil:  +420 734 392 791 
 

 

a 

 

PRODÁVAJÍCÍ 

Název: BossCan ComPrint spol.s r. 
Sídlo: Brněnská 1116, 664 42 Modřice 
Zápis v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Brně, spisová značka C21545 
Zástupce: David Dvořák, MBA - jednatel 
IČO: 63488191 
DIČ: CZ63488191 
Bankovní spojení: Unicredit Bank a.s., č.ú.: 2113368265/2700 
Kontaktní osoba: DAVID DVOŘÁK, tel. č: 777 711 625,  

email: dvorak@comprint.cz 

Email pro zasílání výzev k plnění: obchod@comprint.cz 

 

(dále též jako „smluvní strany“) 
  

mailto:jelinek@ro.vutbr.cz


Rámcová dohoda 
Dodávky tonerů pro Rektorát a další vybrané součásti VUT 2019 

Strana 2 (celkem 8) 

Obsah 

I. Předmět a účel rámcové dohody ........................................................................................... 3 

II. Postup při zadávání veřejných zakázek na základě této rámcové dohody............................ 3 

III. Předmět plnění dílčí smlouvy ................................................................................................ 4 

IV. Doba a místo plnění ............................................................................................................... 4 

V. Kupní cena a platební podmínky ........................................................................................... 5 

VI. Záruční doba........................................................................................................................... 5 

VII. Smluvní pokuty ...................................................................................................................... 5 

VIII. Trvání rámcové dohody ......................................................................................................... 5 

IX. Nahrazení Prodávajícího ........................................................................................................ 6 

X. Ostatní a závěrečná ujednání ................................................................................................ 6 

 
  



Rámcová dohoda 
Dodávky tonerů pro Rektorát a další vybrané součásti VUT 2019 

Strana 3 (celkem 8) 

I. PŘEDMĚT A ÚČEL RÁMCOVÉ DOHODY 

 Účelem této rámcové dohody je stanovení podmínek pro zajištění dodávek tonerů do 
tiskáren, které jsou ve vlastnictví Kupujícího, a to na základě technických podmínek – výkazu 
prvků, který tvoří přílohu č. 1 této rámcové dohody (dále jen „výkaz prvků“), a požadavků 
Kupujícího na množství tonerů uvedené v jednotlivých výzvách k plnění.  

 Tato rámcová dohoda je uzavřená s jedním dodavatelem. Kupní smlouvy na realizaci dílčích 
veřejných zakázek (dále jen „dílčí smlouvy“) zadávané na základě této rámcové dohody budou 
uzavírány na základě písemné výzvy kupujícího k plnění.  

 Pojmem „kupující“ s malým písmenem se pro účely této rámcové dohody rozumí následující 
organizační součásti Kupujícího: Rektorát, Centrum výpočetních a informačních služeb (CVIS), 
Institut celoživotního vzdělávání (ICV), Nakladatelství Vutium a Ústřední knihovna (ÚK), jakož 
i jednotlivá pracoviště těchto organizačních jednotek mající oprávnění z rámcové dohody 
pořizovat zboží. 

 

II. POSTUP PŘI ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK NA ZÁKLADĚ TÉTO RÁMCOVÉ 
DOHODY  

 K naplnění svých potřeb mohou kupující s Prodávajícím uzavírat dílčí smlouvy na dodání 
tonerů (dále také „předmět koupě“), a to na základě písemné výzvy kupujícího k plnění, 
jejímž doručením Prodávajícímu dochází k uzavření dílčí smlouvy s technickými a obchodními 
podmínkami definovanými touto rámcovou dohodou a výzvou k plnění.  

 Výzva k plnění podle předchozího odstavce bude vždy obsahovat minimálně: 

a) identifikaci této rámcové dohody, tj. „Rámcová dohoda o dodávkách tonerů pro 
Rektorát a další vybrané součásti VUT 2019“; 

b) identifikační údaje kupujícího, který uzavírá dílčí smlouvu; 

c) kontaktní osobu kupujícího pro převzetí předmětu koupě; 

d) identifikační údaje Prodávajícího, 

e) vymezení předmětu koupě (určení předmětu koupě dle výkazu prvků); 

f) požadované množství; 

g) místo plnění (konkrétní místo kupujícího pro odevzdání předmětu koupě, tj. adresu včetně 
označení místnosti), 

h) v případě zakázek hrazených z prostředků strukturálních fondů informaci o této 
skutečnosti spolu s názvem a registračním číslem projektu. 

 Výzva k plnění bude kupujícím zaslána v elektronické podobě na e-mailovou adresu 
nakuptoner@vutbr.cz a jejím prostřednictvím na emailovou adresu Prodávajícího uvedenou 
v záhlaví této rámcové dohody.  

 V případě, že výzva k plnění nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, Prodávající 
kupujícího nejpozději následující pracovní den upozorní na její nedostatky. Doručením 
upozornění Prodávajícího dle předchozí věty kupujícímu zaniká dílčí smlouva. Doručením 
opravené výzvy k plnění je uzavřena dílčí smlouva nová. 

 Výzva k plnění není považována za objednávku ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“) a není vyžadováno její 
potvrzení Prodávajícím. 

mailto:nakuptoner@vutbr.cz


Rámcová dohoda 
Dodávky tonerů pro Rektorát a další vybrané součásti VUT 2019 

Strana 4 (celkem 8) 

III. PŘEDMĚT PLNĚNÍ DÍLČÍ SMLOUVY 

 Uzavřením dílčí smlouvy vzniká Prodávajícímu závazek odevzdat předmět koupě kupujícímu a 
umožnit mu nabýt k předmětu koupě vlastnické právo. Kupujícímu naopak vzniká závazek 
předmět koupě dílčí smlouvy převzít a zaplatit Prodávajícímu kupní cenu. 

 Předmět koupě bude odevzdán za podmínek specifikovaných touto rámcovou dohodou a 
příslušnou výzvou k plnění. 

 Prodávající odpovídá za to, že předmět koupě odpovídá výkazu prvků a požadavkům 
kupujícího uvedených v příslušné výzvě k plnění při zohlednění následujících zvláštních 
požadavků:  

a) předmět koupě musí být kompatibilní s příslušným zařízením (tiskárnou), ke kterému je 
pořizován; za nekompatibilní jsou považovány takové tonery, které nepracují obvyklým a 
očekávaným způsobem, u nichž dochází zejména k tiskovým chybám, neostrému či 
nepravidelnému tisku, omezení funkčnosti či celkové nefunkčnosti tonerů, 

b) pokud je v rámci předmětu koupě požadován toner schválený výrobcem příslušného 
zařízení (tiskárny), ke kterému je pořizován, jehož použití neomezí záruku za jakost tohoto 
zařízení stanovenou jeho výrobcem či prodejcem (tzv. originální toner), je Prodávající 
povinen odevzdat výhradně takový originální toner, 

c) pokud toner obsahuje tiskový válec, musí být i tento válec nový, tzn. nikoli dříve použitý, 

d) pokud toner obsahuje zásobník na použitý toner, musí být tento zásobník prázdný a čistý, 

e) pokud toner obsahuje pohyblivé mechanické součásti, musí být i tyto mechanické součásti 
nové, tzn. nikoli dříve použité, 

f) pokud inkoustová náplň obsahuje tiskovou hlavu, musí být i tato tisková hlava nová, tzn. 
nikoli dříve použitá. 

 Závazek Prodávajícího odevzdat předmět koupě zahrnuje také: 

a) dopravu předmětu koupě do místa plnění, 

b) předání dokladů, které jsou nutné k užívání předmětu koupě, zejména návodů k použití v 
českém jazyce, a příp. které se k věcem jinak vztahují, 

c) předání dodacích listů kupujícímu. 

  

IV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

 Lhůta pro odevzdání předmětu koupě činí nejvýše 3 pracovní dny od doručení výzvy k plnění 
Prodávajícímu. Kupující přijme i dřívější plnění. 

 O konkrétním dni a hodině odevzdání předmětu koupě je Prodávající povinen prokazatelně 
uvědomit e-mailem kontaktní osobu kupujícího uvedenou ve výzvě k plnění, a to nejméně 
jeden pracovní den předem, jinak kupující není povinen předmět koupě převzít. V případě, že 
Prodávající včas uvědomí kupujícího dle předchozí věty, zavazuje se kupující umožnit 
Prodávajícímu přístup do místa plnění. 

 Nebude-li mezi Prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak, platí, že předmět koupě z téže 
výzvy k plnění odevzdá Prodávající najednou. Kupující není povinen převzít částečné plnění a 
není v takovém případě v prodlení s převzetím předmětu koupě. 

 Kupující v rámci jednotlivé výzvy k plnění stanoví i konkrétní místo plnění, přičemž každé z 
takto specifikovaných míst plnění se bude nacházet ve městě Brně, kdy se bude jednat 
zpravidla o jednotlivá pracoviště (součásti) Kupujícího. 



Rámcová dohoda 
Dodávky tonerů pro Rektorát a další vybrané součásti VUT 2019 

Strana 5 (celkem 8) 

V. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 Kupní cena bude stanovena jako součet jednotkových cen za dodání jednotlivých předmětů 
koupě na základě příslušné výzvy k plnění. Jednotkové ceny jsou uvedeny ve výkazu prvků, a 
to v Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). Prodávající je oprávněn ke kupní ceně 
připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o DPH“), a to ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění, kterým je den převzetí předmětu koupě kupujícím. 

 Kupní cena dílčí smlouvy musí zahrnovat všechny náklady spojené s řádným plněním dílčí 
smlouvy, zejména náklady na dopravu, balné atd. Na eventuální dodatečné požadavky 
Prodávajícího, zejména na úhrady spojené s pohybem cen, pohybem měnových kurzů a 
podobně, zjištěné při realizaci jednotlivé veřejné zakázky, nebude brán zřetel a Prodávající 
nemá právo na jejich úhradu.  

 Prodávající bere na vědomí a tímto se rovněž výslovně zavazuje, že ceny jednotlivých 
předmětů koupě v rámci plnění dílčích smluv nesmí být nikdy vyšší než ceny jednotlivých 
předmětů koupě uvedené ve výkazu prvků.  

 Prodávající bere na vědomí, že kupující neposkytuje zálohy. 

 Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“). 

 V případě předmětu koupě hrazeného z prostředků strukturálních fondů je povinnou 
náležitostí daňového dokladu označení projektu, ke kterému se plnění vztahuje (název a 
registrační číslo). 

 

VI. ZÁRUČNÍ DOBA 

Záruční doba na předmět koupě stejně jako na každou jeho část je 24 měsíců ode dne, kdy byl 
předmět koupě jako bezvadný převzat Kupujícím; v dílčí smlouvě může být sjednána delší záruční 
doba. 

 

VII. SMLUVNÍ POKUTY 

 V případě prodlení Prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě se Prodávající zavazuje 
zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny uvedené v dílčí smlouvě za každý 
den prodlení. 

 Ostatní smluvní pokuty jsou upraveny ve Všeobecných nákupních podmínkách. 

 Smluvní pokuta se stane splatnou dnem následujícím po dni, ve kterém na ni vznikl nárok. 

 

VIII. TRVÁNÍ RÁMCOVÉ DOHODY 

 Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 12 (slovy: dvanácti) měsíců 
ode dne nabytí její účinnosti. Účinné zrušení této rámcové dohody nemá žádný vliv na platnost 
a/nebo účinnost již uzavřených dílčích smluv a závazky pro kupujícího a Prodávajícího z nich 
již vzniklé.  

 Tuto rámcovou dohodu je možné zrušit písemnou dohodou smluvních stran.  

 Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto rámcovou dohodu zrušit rovněž výpovědí 
adresovanou druhé smluvní straně. Výpověď musí být učiněna písemně. Výpovědní doba činí 



Rámcová dohoda 
Dodávky tonerů pro Rektorát a další vybrané součásti VUT 2019 

Strana 6 (celkem 8) 

3 (slovy: tři) měsíce a počíná běžet první den následující po dni, v němž je doručena druhé 
smluvní straně, jíž je adresována.      

 Kupující je oprávněn tuto rámcovou dohodu zrušit písemným odstoupením adresovaným 
druhé smluvní straně. Kupující je oprávněn odstoupit od této rámcové dohody v případě 
podstatného porušení této rámcové dohody Prodávajícím, přičemž za podstatné porušení je 
považováno: 

a) překročení sjednané doby plnění nejméně jedné veřejné zakázky zadané podle této 
rámcové dohody o pět kalendářních dnů a více, 

b) překročení sjednané doby plnění nejméně tří veřejných zakázek zadaných podle této 
rámcové dohody o tři kalendářní dny a více, 

c) neposkytnutí plnění nejméně jedné veřejné zakázky zadané podle této rámcové dohody, 

d) plnění nejméně čtyř veřejných zakázek zadaných podle této rámcové dohody, provedené 
s vadami (například plnění v rozporu s obvyklou kvalitou), nebo 

e) neodstranění vad předmětu koupě u nejméně čtyř veřejných zakázek zadaných podle této 
rámcové dohody ve sjednané lhůtě. 

 Kupující je dále oprávněn odstoupit od této rámcové dohody v případě vydání rozhodnutí o 
úpadku Prodávajícího dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo v případě, že Prodávající v nabídce 
podané do výběrového řízení, na základě jehož výsledku byla uzavřena tato rámcová dohoda, 
uvedl informace nebo předložil doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 
mít vliv na výsledek tohoto výběrového řízení. 

 Kupující je oprávněn odstoupit od dílčí smlouvy v případě prodlení Prodávajícího s 
odevzdáním předmětu koupě uvedeného v dané dílčí smlouvě či v případě prodlení 
Prodávajícího s odstraněním vad předmětu koupě uvedeného v dané dílčí smlouvě. Čl. XII 
odst. 12.2 Všeobecných nákupních podmínek se nepoužije.   

 

IX. NAHRAZENÍ PRODÁVAJÍCÍHO 

1) Kupující si tímto vyhrazuje právo nahradit Prodávajícího dodavatelem, jehož nabídka se 
ve výběrovém řízení, na základě jehož výsledku je uzavřena tato smlouva, umístila jako další 
v pořadí (dále jen „náhradní dodavatel“), a to v případě odstoupení Kupujícího od rámcové 
dohody nebo v případě výpovědi rámcové dohody učiněné Prodávajícím. 

2) Náhradní dodavatel vstoupí do práv a povinností vyplývajících z této rámcové dohody ke dni 
účinnosti odstoupení či výpovědi dle předchozího odstavce s výjimkou jednotkových cen, 
které budou náhradním dodavatelem účtovány podle jeho ceníku dle jeho nabídky podané 
do výběrového řízení, na základě jehož výsledku je uzavřena tato rámcová dohoda. 

3) V případě, že by dodavatel dle předchozího odstavce odmítl vstoupit do práv a povinností 
z této rámcové dohody, je Kupující oprávněn nahradit Prodávajícího za podmínek uvedených 
v odst. 1 a 2 dodavatelem, jehož nabídka se ve výběrovém řízení, na základě jehož výsledku 
je uzavřena tato rámcová dohoda, umístila jako další v pořadí. 

 

X. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 Při zadávání jednotlivých veřejných zakázek není Prodávající oprávněn sjednat podstatné 
změny podmínek stanovených touto rámcovou dohodou. 



Rámcová dohoda 
Dodávky tonerů pro Rektorát a další vybrané součásti VUT 2019 

Strana 7 (celkem 8) 

 Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této rámcové dohody a dílčích 
smluv na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení § 1879 
občanského zákoníku se nepoužije. 

 Smluvní strany podpisem na této rámcové dohody potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto 
rámcovou dohodu jakož i dílčí smlouvy vztahuje povinnost jejich uveřejnění dle zákona o 
registru smluv. Uveřejnění smluv zajišťuje Kupující. 

 Tato rámcová dohoda a dílčí smlouvy jsou neoddělitelné a tvoří jedinou smlouvu. Pro případ, 
že budou ujednání této rámcové dohody v rozporu s dílčí smlouvou, platí ustanovení této 
rámcové dohody. Pro případ, že bude tato rámcová dohoda upravovat identickou věc odlišně 
od dílčí smlouvy, platí ujednání dle jeho posouzení pro kupujícího výhodnější.    

 Pokud se stane některé ustanovení rámcové dohody neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této rámcové dohody, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v takovém případě zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné 
ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 
ustanovení neplatného nebo neúčinného.     

 Součástí této rámcové dohody, stejně jako všech dílčích smluv jsou rovněž Všeobecné nákupní 
podmínky VUT, ve znění účinném ke dni zahájení výběrového řízení, na základě jehož výsledku 
je uzavírána tato rámcová dohoda (dále v textu pouze jako „VNP“). VNP mají povahu 
obchodních podmínek ve smyslu ustanovení § 1751 občanského zákoníku a upravují práva a 
povinnosti Prodávajícího a Kupujícího v případě, že tyto nejsou specifikovány v této rámcové 
dohodě nebo v dílčích smlouvách. V té souvislosti rovněž smluvní strany k zamezení jakýchkoli 
spekulací prohlašují a uzavírají dohodu v tom smyslu, že ve VNP se kupní smlouvou myslí tato 
rámcová dohoda a dílčí smlouva. Účastníci rámcové dohody současně ujednávají, že v případě 
odlišnosti ustanovení rámcové dohody, dílčí smlouvy a VNP platí vždy ustanovení této 
rámcové dohody, a to s výhradou ustanovení odst. 4. VNP jsou dostupné na http://vut.cz/vnp. 
Prodávající svým níže uvedeným podpisem rovněž stvrzuje, že se s textem VNP detailně 
seznámil a že jsou mu tudíž známy. 

 Otázky touto rámcovou dohodou výslovně neupravené se řídí platnými právními předpisy 
České republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.     

 Tuto rámcovou dohodu lze měnit pouze písemně, přičemž smluvní strany výslovně vylučují 
jiné způsoby či formy změny této rámcové dohody. Za písemnou formu se pro tento účel 
nepovažuje jednání učiněné elektronickými či jinými technickými prostředky (e-mail, fax). 
Smluvní strany mohou namítnout neplatnost změny této rámcové dohody z důvodu 
nedodržení formy kdykoliv, i poté, co bylo započato s plněním. 

 Tato rámcová dohoda spolu s příslušnou dílčí smlouvou obsahuje úplné ujednání o předmětu 
smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které 
považují za důležité pro závaznost této rámcové dohody a dílčích smluv. Žádný projev 
smluvních stran učiněný při jednání o této rámcové dohodě ani projev učiněný po uzavření 
této rámcové dohody nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této rámcové 
dohody a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran. 

 Tato rámcová dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, 
které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro 
závaznost této rámcové dohody. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této 
rámcové smlouvě ani projev učiněný po uzavření této rámcové dohody nesmí být vykládán v 
rozporu s výslovnými ustanoveními této rámcové dohody a nezakládá žádný závazek žádné ze 
smluvních stran. 

http://vut.cz/vnp


Rámcová dohoda 
Dodávky tonerů pro Rektorát a další vybrané součásti VUT 2019 

Strana 8 (celkem 8) 

 Tato rámcová dohoda je sepsána ve třech (3) vyhotoveních s platností originálu, po jednom 
(1) pro Prodávajícího a po dvou (2) vyhotoveních pro Kupujícího, nebude-li podepsána 
elektronicky. 

 Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv, nejdříve však 13. 2. 2019. 

 Smluvní strany potvrzují, že si tuto rámcovou dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím 
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 

Příloha:   č. 1 – Technické podmínky - výkaz prvků  

 

 
V Brně dne …………………………….. V Brně dne  
 
 
 
 
 
 
……………………………….................... 
doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL. M. 
kvestor 
 
v z. Mgr. Josef Sobotka 

za Kupujícího 

 
 
 
 
 
 
……………………………….................... 
David Dvořák, MBA 
jednatel 

za Prodávajícího 

 



Příloha C ZD - Technická specifikace, Kalkulace

Název toneru SAP orig./rec. Označení

Předpokládané 
odebírané 
množství 

originálních 
tonerů  za dobu 

trvání RS 

Předpokládané 
odebírané 
množství 

neoriginálních 
nebo 

repasovaných 
tonerů  za dobu 

trvání RS 

Cena za jeden 
originální toner v 

Kč bez DPH

Cena za jeden 
neoriginální či 

repasovaný toner 
v Kč bez DPH*

Cena za 
předpokládané 

množství 
odebíraných 

originálních tonerů 
v Kč bez DPH

Cena za 
předpokládané 

množství 
odebíraných 

neoriginálních či 
repasovaných 

tonerů v Kč bez 
DPH

    Epson M2400   1005855 1 1 1 780,00 Kč         245,00 Kč             1 780,00 Kč              245,00 Kč               
   TA-2506ci BK 1006932 CK-8511 K 1 1 1 420,00 Kč         1 420,00 Kč         1 420,00 Kč              1 420,00 Kč            
   TA-2506ci C 1006933 CK-8511 C 1 1 2 200,00 Kč         2 200,00 Kč         2 200,00 Kč              2 200,00 Kč            
   TA-2506ci M 1006934 CK-8511 M 1 1 2 200,00 Kč         2 200,00 Kč         2 200,00 Kč              2 200,00 Kč            
   TA-2506ci Y 1006935 CK-8511 Y 1 1 2 200,00 Kč         2 200,00 Kč         2 200,00 Kč              2 200,00 Kč            
   Brother  MFC-L9570CDW   BK 1006964 TN-910 1 1 1 880,00 Kč         850,00 Kč             1 880,00 Kč              850,00 Kč               
   Brother  MFC-L9570CDW   C 1006965 TN-910 1 1 4 830,00 Kč         850,00 Kč             4 830,00 Kč              850,00 Kč               
   Brother  MFC-L9570CDW   M 1006966 TN-910 1 1 4 830,00 Kč         850,00 Kč             4 830,00 Kč              850,00 Kč               
   Brother  MFC-L9570CDW   Y 1006967 TN-910 1 1 4 830,00 Kč         850,00 Kč             4 830,00 Kč              850,00 Kč               
   Toner black          HL-L8350CDW 1005621 TN-329 1 1 1 400,00 Kč         450,00 Kč             1 400,00 Kč              450,00 Kč               
   Toner cyan           HL-L8350CDW 1005622 TN-329 1 1 3 200,00 Kč         430,00 Kč             3 200,00 Kč              430,00 Kč               
   Toner magenta  HL-L8350CDW 1005623 TN-329 1 1 3 200,00 Kč         430,00 Kč             3 200,00 Kč              430,00 Kč               
   Toner yellow      HL-L8350CDW 1005624 TN-329 1 1 3 200,00 Kč         430,00 Kč             3 200,00 Kč              430,00 Kč               
    Canon LBP 251 K. 1005620 719 1 1 1 390,00 Kč         450,00 Kč             1 390,00 Kč              450,00 Kč               
  Brother 8650 C 1005169 TN-326 3 8 2 434,00 Kč         280,00 Kč             7 302,00 Kč              2 240,00 Kč            
  Brother 8650 M 1005168 TN-326 3 8 2 434,00 Kč         280,00 Kč             7 302,00 Kč              2 240,00 Kč            
  Brother 8650 Y 1005171 TN-326 3 8 2 434,00 Kč         280,00 Kč             7 302,00 Kč              2 240,00 Kč            
  Brother DCP-9055 - BK 1005003 TN-320 10 30 1 015,00 Kč         280,00 Kč             10 150,00 Kč            8 400,00 Kč            
  Brother DCP-9055 - C 1005005 TN-320 10 30 1 374,00 Kč         300,00 Kč             13 740,00 Kč            9 000,00 Kč            
  Brother DCP-9055 - Y 1005006 TN-320 10 30 1 374,00 Kč         300,00 Kč             13 740,00 Kč            9 000,00 Kč            
  Brother DCP-9055- M 1005004 TN-320 10 30 1 374,00 Kč         300,00 Kč             13 740,00 Kč            9 000,00 Kč            
  Brother HL 5340DL 1005101 TN-3280 1 1 2 268,00 Kč         247,00 Kč             2 268,00 Kč              247,00 Kč               
  Brother TN-2220 1005506 TN-2220 1 1 1 137,00 Kč         130,00 Kč             1 137,00 Kč              130,00 Kč               
  Canon C250i C. 1005144 C-EXV 47C 1 1 1 910,00 Kč         1 045,00 Kč         1 910,00 Kč              1 045,00 Kč            
  Canon C250i č. 1005143 C-EXV 47K 1 1 645,00 Kč             600,00 Kč             645,00 Kč                 600,00 Kč               
  Canon C250i M. 1005145 C-EXV 47M 1 1 1 910,00 Kč         1 045,00 Kč         1 910,00 Kč              1 045,00 Kč            
  Canon C250i Y. 1005146 C-EXV 47Y 1 1 1 910,00 Kč         1 045,00 Kč         1 910,00 Kč              1 045,00 Kč            
  Canon Color LBP 5050n C. 1004883 716 1 1 1 151,00 Kč         255,00 Kč             1 151,00 Kč              255,00 Kč               
  Canon Color LBP 5050n č. 1004882 716 1 1 1 237,00 Kč         255,00 Kč             1 237,00 Kč              255,00 Kč               
  Canon Color LBP 5050n M. 1004884 716 1 1 1 151,00 Kč         255,00 Kč             1 151,00 Kč              255,00 Kč               
  Canon Color LBP 5050n Y. 1004885 716 1 1 1 151,00 Kč         255,00 Kč             1 151,00 Kč              255,00 Kč               
  Canon Color LBP 5101 C. 1004863 707 1 1 1 520,00 Kč         365,00 Kč             1 520,00 Kč              365,00 Kč               
  Canon Color LBP 5101 č. 1004862 707 1 1 1 400,00 Kč         365,00 Kč             1 400,00 Kč              365,00 Kč               
  Canon Color LBP 5101 M. 1004864 707 1 1 1 520,00 Kč         365,00 Kč             1 520,00 Kč              365,00 Kč               
  Canon Color LBP 5101 Y. 1004865 707 1 1 1 520,00 Kč         365,00 Kč             1 520,00 Kč              365,00 Kč               
  Canon Color LBP 5200 černá 1004756 701 1 1 1 800,00 Kč         420,00 Kč             1 800,00 Kč              420,00 Kč               
  Canon Color LBP 5200C. 1004757 701 1 1 2 000,00 Kč         420,00 Kč             2 000,00 Kč              420,00 Kč               
  Canon Color LBP 5200M. 1004759 701 1 1 2 000,00 Kč         420,00 Kč             2 000,00 Kč              420,00 Kč               
  Canon Color LBP 5200Y. 1004760 701 1 1 2 000,00 Kč         420,00 Kč             2 000,00 Kč              420,00 Kč               
  Canon LBP 5300 C. 1005556 711 1 1 2 300,00 Kč         600,00 Kč             2 300,00 Kč              600,00 Kč               
  Canon LBP 5300 M. 1005557 711 1 1 2 300,00 Kč         600,00 Kč             2 300,00 Kč              600,00 Kč               
  Canon LBP 5300 Y. 1005558 711 1 1 2 300,00 Kč         600,00 Kč             2 300,00 Kč              600,00 Kč               
  Canon LBP 5300  BK. 1005555 711 1 1 1 990,00 Kč         600,00 Kč             1 990,00 Kč              600,00 Kč               
  Canon MF 8340C dn BK 1004996 718 3 3 1 400,00 Kč         245,00 Kč             4 200,00 Kč              735,00 Kč               
  Canon MF 8340C dn C. 1004997 718 1 1 1 800,00 Kč         245,00 Kč             1 800,00 Kč              245,00 Kč               
  Canon MF 8340C dn M. 1004998 718 1 1 1 800,00 Kč         245,00 Kč             1 800,00 Kč              245,00 Kč               
  Canon MF 8340C dn Y. 1004999 718 1 1 1 800,00 Kč         245,00 Kč             1 800,00 Kč              245,00 Kč               
  Epson Aculaser CX17 K. 1005544 O614 1 1 1 400,00 Kč         170,00 Kč             1 400,00 Kč              170,00 Kč               
  Epson Aculaser CX17 M. 1005542 O612 1 1 1 400,00 Kč         170,00 Kč             1 400,00 Kč              170,00 Kč               
  Epson Aculaser CX17 Y. 1005543 O611 1 1 1 400,00 Kč         170,00 Kč             1 400,00 Kč              170,00 Kč               
  Epson Aculaser CX17 C.   1005541 O613 1 1 1 400,00 Kč         170,00 Kč             1 400,00 Kč              170,00 Kč               
  Epson M1200 1004917 O523 3 3 2 202,00 Kč         420,00 Kč             6 606,00 Kč              1 260,00 Kč            
  Epson M2000 1004916 O438 1 1 2 088,00 Kč         420,00 Kč             2 088,00 Kč              420,00 Kč               
  Epson Stylus office BX 535WD BK. 1005008 T1301 1 1 518,00 Kč             40,00 Kč               518,00 Kč                 40,00 Kč                 
  Epson Stylus office BX 535WD C. 1005009 T1302 1 1 334,00 Kč             40,00 Kč               334,00 Kč                 40,00 Kč                 
  Epson Stylus office BX 535WD M. 1005010 T1303 1 1 334,00 Kč             40,00 Kč               334,00 Kč                 40,00 Kč                 
  Epson Stylus office BX 535WD Y. 1005011 T1304 1 1 334,00 Kč             40,00 Kč               334,00 Kč                 40,00 Kč                 
  HP Color LJ 2605- Q6000A Bk. 1004720 Q6000 1 1 1 650,00 Kč         340,00 Kč             1 650,00 Kč              340,00 Kč               
  HP Color LJ 2605- Q6001A C. 1004721 Q6001 1 1 1 700,00 Kč         340,00 Kč             1 700,00 Kč              340,00 Kč               
  HP Color LJ 2605- Q6002A Y. 1004722 Q6002 1 1 1 700,00 Kč         340,00 Kč             1 700,00 Kč              340,00 Kč               
  HP Color LJ 2605- Q6003A M. 1004723 Q6003 1 1 1 700,00 Kč         340,00 Kč             1 700,00 Kč              340,00 Kč               
  HP Color LJ CP 5225 -A3 C. 1004966 CE 741 1 1 4 900,00 Kč         1 340,00 Kč         4 900,00 Kč              1 340,00 Kč            
  HP Color LJ CP 5225 -A3 č. 1004965 CE 740 1 1 2 850,00 Kč         1 300,00 Kč         2 850,00 Kč              1 300,00 Kč            
  HP Color LJ CP 5225 -A3 M. 1004968 CE 743 1 1 4 900,00 Kč         1 340,00 Kč         4 900,00 Kč              1 340,00 Kč            
  HP Color LJ CP 5225 -A3 Y. 1004967 CE 742 1 1 4 900,00 Kč         1 340,00 Kč         4 900,00 Kč              1 340,00 Kč            
  HP DJ T120 (711) C. 1005135 711 1 1 470,00 Kč             150,00 Kč             470,00 Kč                 150,00 Kč               



  HP DJ T120 (711) č. 1005134 711 1 1 660,00 Kč             150,00 Kč             660,00 Kč                 150,00 Kč               
  HP DJ T120 (711) M. 1005136 711 1 1 470,00 Kč             150,00 Kč             470,00 Kč                 150,00 Kč               
  HP DJ T120 (711) Y. 1005137 711 1 1 470,00 Kč             150,00 Kč             470,00 Kč                 150,00 Kč               
  HP Laser Jet M1212 1005545 CE285A 1 1 1 175,00 Kč         110,00 Kč             1 175,00 Kč              110,00 Kč               
  HP LJ 1022 1004765 Q2612 5 20 1 340,00 Kč         100,00 Kč             6 700,00 Kč              2 000,00 Kč            
  HP LJ 1100 1004718 4092 1 3 1 650,00 Kč         180,00 Kč             1 650,00 Kč              540,00 Kč               
  HP LJ 1200 1004819 7115 2 6 1 620,00 Kč         170,00 Kč             3 240,00 Kč              1 020,00 Kč            
  HP LJ 1300  1004658 2613 5 6 1 940,00 Kč         170,00 Kč             9 700,00 Kč              1 020,00 Kč            
  HP LJ 1320 1004918 Q5949X 1 3 2 980,00 Kč         210,00 Kč             2 980,00 Kč              630,00 Kč               
  HP LJ 1505 1004790 36A 2 9 1 349,00 Kč         105,00 Kč             2 698,00 Kč              945,00 Kč               
  HP LJ 2015d 1004690 Q7553 2 2 1 895,00 Kč         150,00 Kč             3 790,00 Kč              300,00 Kč               
  HP LJ 5100 1004644 C4129X 2 2 4 350,00 Kč         735,00 Kč             8 700,00 Kč              1 470,00 Kč            
  HP LJ CM 1312 - multi. C. 1004703 CB 541 1 3 1 253,00 Kč         230,00 Kč             1 253,00 Kč              690,00 Kč               
  HP LJ CM 1312 - multi. č. 1004702 CB 540 1 3 1 364,00 Kč         200,00 Kč             1 364,00 Kč              600,00 Kč               
  HP LJ CM 1312 - multi. M. 1004705 CB 543 1 3 1 253,00 Kč         230,00 Kč             1 253,00 Kč              690,00 Kč               
  HP LJ CM 1312 - multi. Y. 1004704 CB 542 1 3 1 253,00 Kč         230,00 Kč             1 253,00 Kč              690,00 Kč               
  HP LJ CM 232-Multi. 2025 C. 1004707 CC 531 5 15 1 950,00 Kč         245,00 Kč             9 750,00 Kč              3 675,00 Kč            
  HP LJ CM 232-Multi. 2025 č. 1004706 CC 530 5 15 1 630,00 Kč         260,00 Kč             8 150,00 Kč              3 900,00 Kč            
  HP LJ CM 232-Multi. 2025 Y. 1004708 CC 532 5 15 1 950,00 Kč         245,00 Kč             9 750,00 Kč              3 675,00 Kč            
  HP LJ CM 232-Multi.2025 M. 1004709 CC 533 5 15 1 950,00 Kč         245,00 Kč             9 750,00 Kč              3 675,00 Kč            
  Konica Minolta 3101P 1005563 TNP36 1 1 2 640,00 Kč         1 400,00 Kč         2 640,00 Kč              1 400,00 Kč            
  Konica Minolta 3850 C      1005513     TNP48C 1 1 865,00 Kč             750,00 Kč             865,00 Kč                 750,00 Kč               
  Konica Minolta 3850 M     1005514     TNP48M 1 1 865,00 Kč             750,00 Kč             865,00 Kč                 750,00 Kč               
  Konica Minolta 3850 K      1005518      TNP48K 1 1 440,00 Kč             470,00 Kč             440,00 Kč                 470,00 Kč               
  Konica Minolta 3850 Y          1005517          TNP48Y 1 1 865,00 Kč             750,00 Kč             865,00 Kč                 750,00 Kč               
  Konica Minolta C3110 C. 1005523 TNP51C 1 1 937,00 Kč             935,00 Kč             937,00 Kč                 935,00 Kč               
  Konica Minolta C3110 K. 1005526 TNP51K 1 1 415,00 Kč             415,00 Kč             415,00 Kč                 415,00 Kč               
  Konica Minolta C3110 M. 1005524 TNP51M 1 1 937,00 Kč             935,00 Kč             937,00 Kč                 935,00 Kč               
  Konica Minolta C3110 Y. 1005525 TNP51Y 1 1 937,00 Kč             935,00 Kč             937,00 Kč                 935,00 Kč               
  Samsung sl-m2885fw     1005503   116L 2 2 1 320,00 Kč         255,00 Kč             2 640,00 Kč              510,00 Kč               
  Lexmark CX410 C. 1005119 802HC 1 2 2 260,00 Kč         1 300,00 Kč         2 260,00 Kč              2 600,00 Kč            
  Lexmark CX410 č. 1005120 802HK 1 2 2 050,00 Kč         1 300,00 Kč         2 050,00 Kč              2 600,00 Kč            
  Lexmark CX410 M. 1005121 802HM 1 2 2 250,00 Kč         1 300,00 Kč         2 250,00 Kč              2 600,00 Kč            
  Lexmark CX410 Y. 1005122 802HY 1 2 2 250,00 Kč         1 300,00 Kč         2 250,00 Kč              2 600,00 Kč            
  Minolta magicolor 1690 C. 1004938 A0V30HH 1 2 1 929,00 Kč         350,00 Kč             1 929,00 Kč              700,00 Kč               
  Minolta magicolor 1690 č. 1004936 A0V301H 1 2 1 489,00 Kč         350,00 Kč             1 489,00 Kč              700,00 Kč               
  Minolta magicolor 1690 M. 1004937 A0V30CH 1 2 1 929,00 Kč         350,00 Kč             1 929,00 Kč              700,00 Kč               
  Minolta magicolor 1690 Y. 1004939 A0V306H 1 2 1 929,00 Kč         350,00 Kč             1 929,00 Kč              700,00 Kč               
  Minolta magicolor 3730 C. 1004963 AOWG 0JH 1 2 3 830,00 Kč         1 750,00 Kč         3 830,00 Kč              3 500,00 Kč            
  Minolta magicolor 3730 č. 1004960 AOWG 02H 1 2 2 620,00 Kč         1 750,00 Kč         2 620,00 Kč              3 500,00 Kč            
  Minolta magicolor 3730 M. 1004962 AOWG 0DH 1 2 3 830,00 Kč         1 750,00 Kč         3 830,00 Kč              3 500,00 Kč            
  Minolta magicolor 3730Y. 1004961 AOWG 07H 1 2 3 830,00 Kč         1 750,00 Kč         3 830,00 Kč              3 500,00 Kč            
  Xerox Phaser 6180 MFP C. 1004832 113R0723 1 1 4 545,00 Kč         980,00 Kč             4 545,00 Kč              980,00 Kč               
  Xerox Phaser 6180 MFP č. 1004829 113R0726 1 1 4 400,00 Kč         980,00 Kč             4 400,00 Kč              980,00 Kč               
  Xerox Phaser 6180 MFP M. 1004830 113R0724 1 1 4 545,00 Kč         980,00 Kč             4 545,00 Kč              980,00 Kč               
  Xerox Phaser 6180 MFP Y. 1004831 113R0725 1 1 4 545,00 Kč         980,00 Kč             4 545,00 Kč              980,00 Kč               
  Xerox Work centre 6605 C. 1005124 106R02233 1 1 3 000,00 Kč         510,00 Kč             3 000,00 Kč              510,00 Kč               
  Xerox Work centre 6605 č. 1005123 106R02236 1 1 2 883,00 Kč         510,00 Kč             2 883,00 Kč              510,00 Kč               
  Xerox Work centre 6605 M. 1005125 106R02234 1 1 3 690,00 Kč         510,00 Kč             3 690,00 Kč              510,00 Kč               
  Xerox Work centre 6605 Y. 1005126 106R02235 1 1 3 487,00 Kč         510,00 Kč             3 487,00 Kč              510,00 Kč               
  HP LJ P2055 1005519 05x 1 1 2 700,00 Kč         550,00 Kč             2 700,00 Kč              550,00 Kč               
  Xerox workcentre PE120 1005564 013R00606 1 1 2 380,00 Kč         450,00 Kč             2 380,00 Kč              450,00 Kč               
  CANON FC 330 E30   1005581  1 1 2 445,00 Kč         350,00 Kč             2 445,00 Kč              350,00 Kč               
  HP LJ 2100,2200,3300 1004710 4096 1 1 2 000,00 Kč         330,00 Kč             2 000,00 Kč              330,00 Kč               
  HP LJ 2300d 1004881 Q2610 1 1 3 300,00 Kč         400,00 Kč             3 300,00 Kč              400,00 Kč               
  HP LJ 2420 1004659 Q6511 1 1 2 990,00 Kč         380,00 Kč             2 990,00 Kč              380,00 Kč               
  HP Color LJ 3550 č. 1004779 Q2670 1 1 2 690,00 Kč         570,00 Kč             2 690,00 Kč              570,00 Kč               
  HP Color LJ 3550 C 1004780 Q2671 1 1 2 900,00 Kč         830,00 Kč             2 900,00 Kč              830,00 Kč               
  HP Color LJ 3550 Y 1004781 Q2672 1 1 2 800,00 Kč         830,00 Kč             2 800,00 Kč              830,00 Kč               
  HP Color LJ 3550 M 1004782 Q2673 1 1 2 800,00 Kč         830,00 Kč             2 800,00 Kč              830,00 Kč               
  HP Color LJ 3600dn-Q6470 č. 1004820 Q6470 1 1 2 850,00 Kč         700,00 Kč             2 850,00 Kč              700,00 Kč               
  HP Color LJ 3600dn-Q6471 C 1004715 Q6471 1 1 3 180,00 Kč         700,00 Kč             3 180,00 Kč              700,00 Kč               
  HP Color LJ 3600dn-Q6472 Y 1004783 Q6472 1 1 3 180,00 Kč         700,00 Kč             3 180,00 Kč              700,00 Kč               
  HP Color LJ 3600dn-Q6473 M 1004784 Q6473 1 1 3 180,00 Kč         700,00 Kč             3 180,00 Kč              700,00 Kč               
  Minolta  magicolor 4690MF č. 1004945 A0DK152 1 1 1 910,00 Kč         820,00 Kč             1 910,00 Kč              820,00 Kč               
  Minolta  magicolor 4690MF M. 1004946 A0DK352 1 1 3 350,00 Kč         880,00 Kč             3 350,00 Kč              880,00 Kč               
  Minolta  magicolor 4690MF C. 1004947 A0DK452 1 1 3 350,00 Kč         880,00 Kč             3 350,00 Kč              880,00 Kč               
  Minolta  magicolor 4690MF Y. 1004948 A0DK252 1 1 3 350,00 Kč         880,00 Kč             3 350,00 Kč              880,00 Kč               
  Konica Minolta, Bizhub C 35 č. 1004919 TNP22K 1 1 380,00 Kč             380,00 Kč             380,00 Kč                 380,00 Kč               
  Konica Minolta, Bizhub C 35 C. 1004949 TNP22C 1 1 390,00 Kč             390,00 Kč             390,00 Kč                 390,00 Kč               
  Konica Minolta, Bizhub C 35 M. 1004950 TNP22M 1 1 390,00 Kč             390,00 Kč             390,00 Kč                 390,00 Kč               
  Konica Minolta, Bizhub C 35 Y. 1004951 TNP22Y 1 1 390,00 Kč             390,00 Kč             390,00 Kč                 390,00 Kč               
Xerox Workcentre Pro 7228 č. 006R01175 1 1 2 340,00 Kč         1 025,00 Kč         2 340,00 Kč              1 025,00 Kč            
Xerox Workcentre Pro 7228 C. 006R01176 1 1 990,00 Kč             950,00 Kč             990,00 Kč                 950,00 Kč               
Xerox Workcentre Pro 7228 M. 006R01177 1 1 990,00 Kč             950,00 Kč             990,00 Kč                 950,00 Kč               
Xerox Workcentre Pro 7228 Y. 006R01178 1 1 990,00 Kč             950,00 Kč             990,00 Kč                 950,00 Kč               
Xerox Workcentre Pro 7328 č. 006R01175 1 1 2 340,00 Kč         1 025,00 Kč         2 340,00 Kč              1 025,00 Kč            



Xerox Workcentre Pro 7328 C. 006R01176 1 1 990,00 Kč             950,00 Kč             990,00 Kč                 950,00 Kč               
Xerox Workcentre Pro 7328 M. 006R01177 1 1 990,00 Kč             950,00 Kč             990,00 Kč                 950,00 Kč               
Xerox Workcentre Pro 7328 Y. 006R01178 1 1 990,00 Kč             950,00 Kč             990,00 Kč                 950,00 Kč               
Xerox Workcentre Pro 7435 č. 013R00647 1 1 4 170,00 Kč         3 325,00 Kč         4 170,00 Kč              3 325,00 Kč            
Xerox Workcentre Pro 7435 C. 006R01402 1 1 2 955,00 Kč         1 080,00 Kč         2 955,00 Kč              1 080,00 Kč            
Xerox Workcentre Pro 7435 M. 006R01401 1 1 2 955,00 Kč         1 080,00 Kč         2 955,00 Kč              1 080,00 Kč            
Xerox Workcentre Pro 7435 Y. 006R01400 1 1 2 955,00 Kč         1 080,00 Kč         2 955,00 Kč              1 080,00 Kč            

Celkové ceny za jednotlivé 
kategorie tonerů 

(originální/neoriginální či 
repasované) v Kč bez DPH

433 288,00 Kč      172 202,00 Kč     

Nabídková cena celkem v Kč bez 
DPH 605 490,00 Kč    

Účastník vyplní pouze žlutě vyznačená pole
* Pokud dodavatel není schopen nabídnout neoriginální či repasované tonery, nebo pokud je cena originálního toneru nižší než cena neoriginálního, uvede ve sloupci H „Cena za jeden 
neoriginální či repasovaný toner v Kč bez DPH“ cenu za originální toner.


	190204-BSC-VUT-1810-04_Priloha_C_Tech_spec_Kalkulace.pdf
	Technicke podmínky_Vykaz_prvku


		2019-02-14T12:15:54+0100
	David Dvořák


		2019-02-22T09:18:00+0100
	Mgr. Josef Sobotka




